МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОБИНСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« 01 » C/!J. 2022 r. ----- № :f:6 //

С.Коби

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды пдц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мацаева В.Б., учителя-организатора ОБЖ, ответственным за организацию работы отряда ЮИД.
2. Мацаеву В.Б., учителю ОБЖ:

2.1. организовать в 2022-2023 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) в количестве l О человека среди учащихся 5 класса.
2.2. Разработать план работы отряда ЮИД на 2022-2023 учебный год. 2.3. Разработать нормативно-правовую базу деятельности отряда. 2.4. Проводить внеклассные мероприятия по предупреждению дорожнотранспортных происшествий.
2.5 . Подготовить отряд для участия в конкурсах на различных уровнях. 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Акмамбетову К.Д., зам. директора по ВР.

Директор МБОУ «КобинсксUJ СОШ» ; -~ J(асиев Х.М. С приказом ознакомлены: РаL ··Акмамбетова К.Д.
· ~Мацаев В.Б.

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }